
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Р Е Ш Е Н И Е
за прекратяване на процедура 

№ РД 24- 2017 г.

На основание чл. 44. ал.2 от ЗМСМА, чл. 22-, ал.1, т.8 от ЗОП, във връзка с чл.110, 
ал.1, т.9 и чл. 108, т.4 от ЗОП във връзка с обявена обществена поръчка по реда на чл.18, 
ал.1, т.12 с предмет: „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в училищната 
образователна инфраструктура в Община Велико Търново” по обособени позиции:

Обособена позиция № 1 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ОУ 
„П.Р.Славейков” гр. Велико Търново”;

Обособена позиция № 2 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ОУ 
„Свети Патриарх Евтимий” гр. Велико Търново”;

Обособена позиция № 3 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ОУ 
„Неофит Рилски” гр. Килифарево”;

Обособена позиция № 4 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в 
'ПМГ „Васил Друмев” гр. Велико Търново”;

Обособена позиция № 5 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в СУ 
„Емилиян Станев” гр. Велико Търново”, открита с Решение РД-13 от 17.02.2017 г. на 
Кмета на Община Велико Търново, публикувано на дата 17.02.2017 г. в Регистъра на 
обществените поръчки на АОП (РОП) под ID 772771 и изменена с Решение за одобряване 
на обявление за изменение или допълнителна информация РД 24-18 от 24.02.2017 г. на 
Кмета на Община Велико Търново, публикувано на дата 24.02.2017 г. в Регистъра на 
обществените поръчки на АОП (РОП) под ID 774020, с уникален номер на поръчката в РОП 
00073-2017-0009, публикувана на профила на купувача на Община Велико Търново 
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/458/, с прогнозна стойност без ДДС: 
3 099 197,14 лева. *

I. ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
Кметът на Община Велико Търново е публичен възложител по чл. 5, ал.2, т.9 от ЗОП.
1.1. Адрес
Република България, 5000,
Велико Търново, 
пл. „Майка България" № 2, 
тел: 062 619513; 062 619251, 
e-mail: mop vt@abv.bg, 
факс: 062 619 251;
Място за контакт: Отдел „Обществени поръчки";
Основен адрес на възложителя: http://www.veliko-tamovo.bg 
Адрес на профила на купувача:
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/458
1.2.Вид на възложителя и основна дейност:
Местен орган с основна дейност -  Обществени услуги.

1

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/458/
mailto:vt@abv.bg
http://www.veliko-tamovo.bg
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/458


II. ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА.
11.1. Обект на поръчката -  Строителство;
11.2. Наименование на поръчката, предоставено от възложителя:
„Внедряване на мерки за енергийна ефективност в училищната образователна 

инфраструктура в Община Велико Търново"’ по обособени позиции: Обособена позиция № 
1 -  ..Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ОУ „П.Р.Славейков’' гр. Велико 
Търново”; Обособена позиция № 2 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ОУ 
„Свети Патриарх Евтимий" гр. Велико Търново”; Обособена позиция № 3 -  „Внедряване на 
мерки за енергийна ефективност в ОУ „Неофит Рилски” гр. Килифарево"; Обособена 
позиция № 4 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ПМЕ „Васил Друмев" гр. 
Велико Търново"; Обособена позиция № 5 -  „Внедряване на мерки за енергийна 
ефективност в СУ „Емилиян Станев" гр. Велико Търново".

11.3. Кратко описание на поръчката:
Обект на обществена поръчка са сградите на 5 учебни заведения на територията 

община Велико Търново, включени в обхвата на проект: „Внедряване на мерки за енергийна 
ефективност в училищната образователна инфраструктура в Община Велико Търново" по 
обособени позиции:

Обособена позиция № 1 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ОУ 
„П.Р.Славейков” гр. Велико Търново" - Прогнозна Стойност 615 887,83 лв. без ДДС:

Обособена позиция № 2 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ОУ 
„Свети Патриарх Евтимий” гр. Велико Търново” - Прогнозна стойност 308 988,89 лв. без 
ДДС;

Обособена позиция № 3 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ОУ 
„Неофит Рилски” гр. Килифарево’’ - Прогнозна стойност 463 190,03 лв. без ДДС;

Обособена позиция № 4 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ПМГ 
„Васил Друмев” гр. Велико Търново” - Прогнозна стойност 348 183,02 лв. без ДДС;

Обособена позиция № 5 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в СУ 
„Емилиян Станев’’ гр. Велико Търново” - Прогнозна стойност 1 362 947,37 лв. без ДДС.

11.4. Общ терминологичен речник (CPV): 45200000;
Описание: Строителни и монтажни работи на сгради и строителни съоръжения или 

на части от тях.
11.5. Вид на процедурата: Публично състезание.

III. АДМИНИСТРАТИВНА ИНФОРМАЦИЯ.
III. 1. Процедурата е открита с Решение № РД-13 от 17.02.17 г. на Кмета на Община 

Велико Търново и изменена с Решение за одобряване на обявление за изменение или 
допълнителна информация РД 24-18 от 24.02.2017 г.

III.2. Уникален номер на поръчката:00073-2017-0009

IV. ПРЕКРАТЯВАМ:
Публично състезание с предмет: „Внедряване на мерки за енергийна ефективност 

в училищната образователна инфраструктура в Община Велико Търново” по 
обособени позиции:

Обособена позиция № 1 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ОУ 
„П.Р.Славейков” гр. Велико Търново”;

Обособена позиция № 2 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ОУ 
„Свети Патриарх Евтимий” гр. Велико Търново” ;

Обособена позиция № 3 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ОУ 
„Неофит Рилски” гр. Килифарево”;

2



Обособена позиция № 4 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в 
ПМГ „Васил Друмев” гр. Велико Търново”;

Обособена позиция № 5 -  „Внедряване на мерки за енергийна ефективност в СУ 
„Емилиян Станев” гр. Велико Търново”.

IV. 1. Правно основание - чл. 110, ал. 1, т. 9 от ЗОП, а именно Възложителят 
прекратява процедурата с мотивирано решение когато са необходими съществени промени 
в условията на обявената поръчка, които биха променили кръга на заинтересованите лица.

IV.2. Мотиви за прекратяване на процедурата:
Откритата с решение РД-13 от 17.02.2017 г. и изменена с Решение за одобряване на 

обявление за изменение или допълнителна информация РД 24-18 от 24.02.2017 г. 
обществена поръчка е необходимо да бъде прекратена, поради възникване на 
необходимостта от добавяне на допълнителна информация към инвестиционните проекти, 
които ще доведат до съществени промени в условията на обявената поръчка по всички 
обособени позиции. Необходимите промени по инвестиционните проекти, изменят 
съществено изискванията на Възложителя, параметрите и дейностите в Техническата 
спецификация по петте обособени позиции, поради което се налага прекратяване на 
основание чл.110, ал.1, т.9 от ЗОП. (необходими са съществени промени в условията на 
обявената поръчка, които биха променили кръга на заинтересованите лица). Процедурата 
ще бъде открита отново след изтичане на законоустановените срокове, като открита по вид 
процедура съгласно чл.18, ал.1, т.1 от ЗОП, с оглед осигуряване постъпването на по-голям 
брой конкурентни оферти и постигане на избор на икономически най-изгодна оферта. 
Осигуряването на по-голям срок за запознаване с увеличения обем на техническите 
спецификации ще осигури възможност за по-голямо участие за възлагане на поръчката при 
по изгодни финансови условия за Общината. В съответствие с чл.2, ал.4 от ЗОП възлагането 
на поръчката след провеждането на открита процедура ще осигури по голяма публичност и 
прозрачност.

V. Съгласно чл. 42, ал.2, т.1 от ЗОП, решението ще бъде публикувано в профила на 
купувача на интернет адрес: https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/458/.

VI. Жалба срещу решението на възложителя може да се подаде в 10-дневен срок 
съгласно чл. 197, ал. 1, т.1 от ЗОП пред Комисията за защита на конкуренцията, бул. 
„Витоша", № 18, Република България 1000, София, тел: 02 988 4070, e-mail:
cpcadmin@cpc.b g. факс: 02 980' 7315, интернет адрес: http://www.cpc.bg

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
е

инж.
Кмет на Община Вел

Съгласували:
Надя Петрова 
Директор на ди] ОП

Русанка Александро!
Главен юрискг,ипулт в-дирекц^я* wi I

J
Изготвил:
Мая Тодорова
Младши експе] )П

4 j

3

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/458/
http://www.cpc.bg
gretam
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД.




